— 1 —

关于明确近期疫情防控重点事项的通知

公司各单位，部门：

当前全国各地疫情散发，形势依然严峻，截止 2022 年 8 月 23 日 15

时，全国共有中风险地区 1138 处，高风险地区 1359 处，其中与公司相关

的市区中榆林市榆阳区有 2处高风险 1处中风险、庆阳市镇原县有 5处中

风险，为保障公司安全、稳定生产，现就相关要求强调如下：

1.统筹油气生产和防疫。各单位，特别是几个生产单位要密切关注疫

情发展趋势和当地防疫政策，并积极做好与地方政府的协调工作，组织好

油气生产，适时调整生产运行模式，最大限度的减少疫情对油气产销、污

水拉运等的影响。

2.严格限制旅游。当前正处于旅游旺季，各单位（部门）要做好本单

位（部门）休假人员的流动管控，原则上禁止到要有确诊病例的城市旅游，

休假返回工区的要严格排查 7 天内行程信息和核酸检测结果。

3.隔离人员报备。各单位（部门）主动做好集中隔离人员的报备，将

个人基础信息、隔离地点、隔离时间等报备至公司疫情防控办公室。

4.防疫日报。疫情期间，采油一厂、采气一厂要编制防疫日报并报备

至公司疫情防控办公室，日报中要重点说明各生产区域防疫政策、对生产

的影响等内容。

内 部 疫情防控工单〔2022〕5 号

中国石化华北石油局有限公司 华北油气分公司

联合工单

拟稿部门：安全环保部 拟 稿 人：王磊 电 话：86001315

部门审核：李冰毅 办公室核稿：唐波 签 发：何云

— 2 —

5.门禁管理。各单位要做好工作、生活区域的扫码工作，凡出现不遵

守防疫规定，执意闯岗、借码情况，一律在全公司范围进行通报，并在当

月考核中对所在单位或部门进行扣分处理。

6.全体员工要严格执行所在地防疫要求，被赋黄码人员一律居家观

察，恢复绿码后方可进入办公区域；如有特殊情况必须临时进入办公区域

的，由所在单位（部门）请示分管领导同意后，报疫情防控办公室审批方

可返岗。

疫情防控办公室（代章）

2022 年 8 月 24 日